
 

ĀRKĀRTAS  

DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.1 

 

Limbažos            2020.gada 9.janvārī 

 

Sēde sasaukta plkst. 15.00 

Sēdi atklāj plkst. 15.00 

 

Darba kārtība: 

1. Par Limbažu novada pašvaldības attīstības programmas 2017. – 2023.gadam aktualizētā 

Investīciju plāna un Rīcības plāna 2020.-2022.gadam apstiprināšanu. 

2. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības 2020. 

gada budžetu laikā no 2020. gada 1. janvāra līdz 2020. gada 31.decembrim” projekta 

apstiprināšanu. 

3. Par parakstu vākšanas vietu un darba laika noteikšanu. 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības Administratīvās nodaļas lietvede Dace TAURIŅA. 

 

Sēdē piedalās deputāti: Mārtiņš AIZPURIETIS, Jānis BĀRBALIS, Māris BEĻAUNIEKS, Andris 

GARKLĀVS, Aigars LEGZDIŅŠ, Gunta OZOLA, Taiga PLITNIECE, Ziedonis RUBEZIS, Ģirts 

VILCIŅŠ, Andis ZAĻAISKALNS, Ineta ZARIŅA, Edmunds ZEIDMANIS, Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās deputāti: Gundars PLEŠS (slims), Reinis SILIŅŠ (slims). 

 

Sēdē piedalās: Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Ainārs GRĪVIŅŠ, Limbažu novada 

pašvaldības izpilddirektora vietnieks Agris BLUMERS, Limbažu novada pašvaldības Juridiskās 

nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas jurists Juris 

GRAUDIŅŠ, Limbažu novada pašvaldības Finanšu nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu 

novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste Aija KAMALA, Limbažu novada pašvaldības 

Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītājs Aigars BĒRZIŅŠ,  

Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, Limbažu novada 

pašvaldības Izglītības un kultūras nodaļas vadītāja Sigita UPMALE, Limbažu novada pašvaldības 

aģentūras “LAUTA” direktore Ilze MILLERE, Pāles pagasta pārvaldes vadītāja Gita KĀRNUPE,  

Viļķenes pagasta pārvaldes vadītāja Baiba EGLĪTE, Katvaru pagasta un Umurgas pagasta pārvalžu 

vadītājs Pēteris MAGONE, SIA “Limbažu komunālserviss” valdes priekšsēdētājs Normunds 

ZAĶIS, Limbažu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītājs Raimonds 

STRAUME, Limbažu muzeja direktore Elēna SILĀJA, Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta 

skolas direktore Diāna ZAĻUPE, Sporta un kultūras centra “Vidriži|” vadītājs Rūdolfs PELĒKAIS. 

 



2 

 

Sēdi ieraksta audioformātā. 

 

1.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības attīstības programmas 2017. – 2023.gadam aktualizētā 

Investīciju plāna un Rīcības plāna 2020.-2022.gadam apstiprināšanu 

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Blumers, Ģ.Vilciņš 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļas vadītāja Ģirta Ielejas 

informāciju par Investīciju plāna un Rīcības plāna 2020.-2022.gadam aktualizāciju, pamatojoties uz 

Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas 

attīstības plānošanas dokumentiem” 73.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Mārtiņš 

Aizpurietis, Jānis Bārbalis, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt aktualizēto Limbažu novada attīstības programmas 2017. – 2023.gadam Rīcības 

plānu 2020.-2022.gadam (pielikumā Nr.1). 

2. Apstiprināt aktualizēto Limbažu novada attīstības programmas 2017. – 2023.gadam Investīciju 

plānu 2020.-2022.gadam, tajā skaitā sadaļas “Plānotās investīcijas stratēģiskā atbalsta mērķa 

3.3.1. ietvaros” un “Plānotās investīcijas stratēģiskā atbalsta mērķa 5.6.2. ietvaros” (pielikumā 

Nr.2 - 4). 

3. Aktualizēto Investīciju plānu un Rīcības plānu ievietot Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā. 

4. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļas vadītāju 

Ģ.Ieleju. 

 

 

2.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības 2020. 

gada budžetu laikā no 2020. gada 1. janvāra līdz 2020. gada 31.decembrim” projekta 

apstiprināšanu 

Ziņo A.Grīviņš, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Zvirbule, M.Aizpurietis, D.Zemmers, D.Zaļupe, 

Z.Rubezis 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora A.Grīviņa un Limbažu novada 

pašvaldības Domes priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju un izskatījusi Limbažu novada 

pašvaldības 2020. gada budžetu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 

2. punktu un 46. pantu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 11. pantu un 16. pantu, Likuma par 

budžetu un finanšu vadību 4. pantu un 41. panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti 

(Jānis Bārbalis, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, 

Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – 2 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Māris Beļaunieks), Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.1 „Par Limbažu novada 

pašvaldības 2020. gada budžetu laikā no 2020. gada 1. janvāra līdz 2020. gada 31. decembrim” 

projektu (pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

3. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Finanšu ministrijai zināšanai. 

 



3 

 

3.§ 

Par parakstu vākšanas vietu un darba laika noteikšanu 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Briede, A.Garklāvs 

 

Lai nodrošinātu parakstu vākšanu tautas nobalsošanas ierosināšanai par apturēto likumu 

“Grozījumi Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu likumā” un “Grozījums likumā 

“Par pašvaldībām”” atcelšanu, Centrālā vēlēšanu komisija ar 27.12.2019. rīkojumu Nr.173 uzdevusi 

republikas pilsētu un novadu domēm līdz 2020. gada 10. janvārim noteikt parakstu vākšanas vietas. 

Pašvaldībās ar balsstiesīgo skaitu virs 10 000 paredzēt ne mazāk kā vienu parakstu vākšanas vietu 

uz katriem 10 000 balsstiesīgajiem un domes lēmumus par parakstu vākšanas vietām (norādot 

adreses) līdz 2020. gada 10. janvārim nosūtīt Centrālajai vēlēšanu komisijai. Savukārt, republikas 

pilsētu un novadu vēlēšanu komisijām uzdots parakstu vākšanas darba laiku noteikt līdz 2020. gada 

13. janvārim, pēc iespējas ievērojot Centrālās vēlēšanu komisijas ieteikumu pirmdienās, trešdienās, 

piektdienās un svētdienās noteikt darba laiku no pl. 9.00 – 13.00, otrdienās, ceturtdienās, sestdienās 

no pl. 15.00 – 19.00. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām”  21.panta pirmās daļas 25.punktu, likuma „Par 

tautas nobalsošanu, likumu ierosināšanu un Eiropas pilsoņu iniciatīvu” 7. panta pirmo, otro un 

ceturto daļu, likuma „Par Centrālo vēlēšanu komisiju” 5. pantu un Centrālās vēlēšanu komisijas 

27.12.2019. rīkojumu Nr.173, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Mārtiņš Aizpurietis, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, 

Ģirts Vilciņš, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – deputāts Jānis Bārbalis, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt Limbažu novada pašvaldības administratīvajā teritorijā parakstu vākšanas vietas tautas 

nobalsošanas ierosināšanai:  

1.1. Limbažu novada Administratīvā ēka, Rīgas iela 16, Limbaži; 

1.2. Skultes pagasta pārvalde, "Pagastmāja", Mandegas, Skultes pagasts,  Limbažu novads.  

2. Papildus noteikt Limbažu novada pašvaldības administratīvajā teritorijā parakstu vākšanas 

vietas tautas nobalsošanas ierosināšanai, ja tās tiks segtas no Centrālās vēlēšanu komisijas 

līdzekļiem:  

2.1. Katvaru pagasta pārvalde, Liepu iela 8, Pociems, Katvaru pagasts, Limbažu novads; 

2.2. Lādezera pamatskola, Lādezers, Limbažu pagasts, Limbažu novads; 

2.3. Pāles pagasta pārvalde, Skolotāju iela 2, Pāle, Pāles pagasts, Limbažu novads; 

2.4. Umurgas pagasta pārvalde, Ulda Sproģa ielā 5, Umurgā, Limbažu novads;  

2.5. Vidrižu pagasta pārvalde, "Liepas", Gravas, Vidrižu pagasts, Limbažu novads; 

2.6. Viļķenes pagasta pārvalde, Dārza iela 1, Viļķene, Viļķenes pagasts, Limbažu novads. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Administratīvajai nodaļai domes lēmumu par parakstu 

vākšanas vietām līdz 2020. gada 10. janvārim elektroniski nosūtīt Centrālajai vēlēšanu 

komisijai. 

4. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 15.42 

 

 

Sēdes vadītājs D.Zemmers 

 

 

Sēdes protokoliste D.Tauriņa 

 


